PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: gabinete@urania.sp.gov.br
Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – CEP 15760-000

URÂNIA – Estado de São Paulo

PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de decisão sobre isenção

29 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE ISENÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

1.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com as determinações do Edital Normativo os
pedidos de isenção a seguir relacionados:

Professor PEB I
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO PEDIDO

110786 RAIANE FERNANDES DOS ANJOS DEFERIDO

1.1.1 Do DEFERIMENTO do requerimento de isenção a inscrição deverá ser atestada no sistema até o dia

30 DE DEZEMBRO DE 2025, não sendo necessária nenhuma manifestação ou rotina do interessado.

2. DO INDEFERIMENTO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

2.1 São considerados INDEFERIDOS por não estarem de acordo com as determinações do Edital Normativo
os pedidos de isenção a seguir relacionados:

Professor PEB I
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO PEDIDO

111617 EMYLLIN LAIS BOLANDIN GUIMARAES INDEFERIDO. Não atendimento ao item 4.68.1

111579 MONICA DE FREITAS FARINA INDEFERIDO. Não atendimento ao item 4.68.1

2.1.1 Do INDEFERIMENTO do requerimento da isenção o candidato, que ainda tiver interesse em participar

do Processo Seletivo, deverá recolher o valor da inscrição através do pagamento do boleto bancário até
as 23h59 do dia 06 DE JANEIRO DE 2025.

URÂNIA/SP, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

APARECIDO FAZZIO
Prefeito da Prefeitura Municipal de Urânia/SP

mailto:gabinete@urania.sp.gov.br